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PASQYRAT FINANCIARE
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Pasqyrat Financiare jane individuale

PETRIT LLESHI
K91729004M

Fshati Mucaj, Vore - Tirane
TIRANE

29/05/2009
QKB

Bar kafe,grumbullim skrapi,transport mallrash.
Grumbullim dhe riparim automjetesh ne oficina e servise,
Shkaterrime dhe demolime skrapesh te ndryshme. Lavazh, parkim, peshore.

Restorant. Hotel

(' Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2020

po
te pakonsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljies se Pasqyrave Financiare

LEK
LEK

17.12.2020
31.12.2020__

Nga
Deri

21.03.2021
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Pasqyrat financiare te vitit

PETRIT LLESHI (PF)

2020

AKTIVET

Shenlme Raportuese/1 9

" Peri

u dh a

Paraardhese/18

[ Aktivet Afatshkurtra (1)

1,100,596

0

1- | Aktivet monetare

2,492

0

(i) Banka

o

(i) Arka

2- | Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

(i) Derivatet

(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim

3| Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme
(ii) Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme

wO‘O

(i) /nstrumenta te tjera borxhi

(iv) Investime te tjera financiare

(v) Tatim mbi fitimin (Parapagimet)

(VI) TVSH

DlOojlo|lo|o

1,098,10

(VII) Debitor e kreditor te tiere
4| Inventari ;

(i) Lendet e para

(ii) Inventari imet

| (iii) Prodhim ne proces

(iv) Produkte te gatshme

(v) Mallra per rishitje

(vi) Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

5
6] Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7| Parapagime dhe shpenzime te shtyra

olo|o|o|oo|o|o|o|o|o|olo

(i) Shpenzime te periudhave te ardhshme

OOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOQQ

|
HT Aktivet Afatgjata(ll)

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(i) Ndertesa

(i) Makineri dhe paisje

(iv) Aktive te tiera afatgjata materiale(vl kontabel)

3| Aktivet biolo gi'ke afatgjata’

- 10

Aktivet afatgjata jo materiale

.1

(i) Emri i mire

(ii) Shpenzimet e zhvillimit

Kapitali aksioner i pa pagu'ar

Aktive te tjera afatgjata

[=1l=l[=l[{=l{=]l[=]l[=l (=] (=] (=) (=) (=1 =2 =1K-)

olojololo|ololololo|ololo|ole

|+l

[~ (ii) Aktive te tiera aratgjata jomateriale
6
TOTALI | AKTIVEVE
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N Detyrimet dhe Kapi

Pasqyrat financiare te vitit

(PF

2020

3| & : g\)‘:":‘-

3? :{’Ra‘gortd’e‘se/ﬁ 9|

1,100,596

0

| Detyrimet Afatshkurtra () 5 5

1- | Derivativet 14 5 0

2:| Huamarrjet 15 = 0
() Overdraftet Bankare - I R 0 0

(ii) Huamarrje afatshkurtra 5

3- | Huate dhe parapagimet 16 1,100,596 5

(i Te pagueshme ndaj furnitoreve I I .

(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0

" (iii) Detyrime tatimore 0 0

| * Detyrimet p;;slisyqqerore e shendetsore 923,229 0

. Begrih;;%ore per Tap-in B 0 0

1 |+ Detyrimet tatimore per tatim ftimn 0 0

; . gy;l;'le;mlore per Tvsh-ne 177,367 0

1 * Detyrimet tatimore per tatimin ne burim 0 0
kiIVTfe'drejta e detyrime idajbﬂakeve e tjera) 0 0

" | (v) Parapagimet e arketuara g g
4-| Grantet dhe te ardhurat e shtyra 17 0 0
5. | Provizionet afatshkurtra 18 0 0

Il Detyrimet _Afatgjata (ll) 0 0

1- | Huate afatgjata 19 0 0
| (i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
(i) Bono te konvertueshme 0 0

2- | Huamarrje te tjera afatgjata 20 0 0
3- | _Provizionet afatgjata 21 0 0
4- | Grantet dhe te ardhurat e shtyra 22 0 0
Totali Detyrimeve (|+11) 1,100,596 0

il Kapitali 1lI 0 0
1- | Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 23 0 0
2- | Kapitali aksionereve te shoq.mémé (PF te konsoliduara) 24 0 0
3- | Kapitali aksionar 25 0 0
4- | Primi aksionit 26 0 0
5- | Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 27 0 0
6- | Rezervat statuore 28 0 0
7- | Rezervat ligjore 29 0 0
8- | Rezervate tjera 30 0 0
9- | Fitimet e pashperndara 31 0 0
10{ Fitimi (Humbja) e vitit financiar 32 0 0
Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit (1 +11+1I) 1,100,596 0
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@asqyra e te Ardliurave dhie Shipenzimeve t¢ vitit
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sip2

2020
s Natyres)

Periudna

Nrj Pershkrimi i Elementeve nenime|Raportuese/2 paraardhese/19
1 |TOTALI | SHITJEVE 1 ___217_@;9_7_9._’_——9
2 [Te ardhura nga sherbimi 2 2,788,979 —
5 [Blerje 5 2,888,979 0

1.Blerje mallra 2,888,979 -

3.Blerje te tjera ,energiji elektrike, internet, sherb sigurie, kancelari etj
(ME TVSH) 0 .
6 |Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 | ]
-Shpenzime geraje 0

_ Tatim taksa - Komisione banke

| 7 |Shpenzime te_personelit 7 oo 0
[ - Pagat e personelit /ﬂ
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore ’,J’O
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 8 0 0\
9 Totali i Shpenzimeve (sh : 0\
10 Fitimi(humbja) Mﬂeprimtarite kryesore (1?5-2‘4-1-3-'8) o -100,000 0\
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9 0 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10 0 0
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 0 0
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata 12 0 0
| |13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 0 0
| |13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 0 0
| |13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15 0 0
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare :
14/(12.1+12.2+12.3+12.4) 0 -0
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16 -1 00,000\ 0
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 0 0
7|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) | 18 | 100,000 0
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SHENIMET __ SHPJEGUESE

Dhénla e shénimeve shpjeguese né katé pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK nr.2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té behet sipas dhe strukturé darte te
percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenles se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Sh&nimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse
Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara.

. TATIMFITIMI | KALUAR 0 leke
FITIMI USHTRIMOR 0 leke
T.FITIMI USHTRIMOR 0 leke
TATIM FITIMI | PAGUAR 0 leke
TATIM FITIMI MBI PAGUAR 0 leke
TATIM FITIMI PER TU PAGUAR 0 ' leke
FITIMI NETO 0 leke

Il ZERISHPENZ.TE TJERA PERBEHET. 0 leke
RIPARIME MIREMBAJTJE 0 leke
TELEFON TEL, INTERNET 0 leke
SHPENZ KANCELARIE 0 leke
SHERBIM LIGJOR 0 leke
SHPENZ:TE NDRYESHME 0 leke
PAGESA TAKSA VENDORE 0 leke
SHPENZIME QERAJE 0 leke

- TVSH 31112/2020 177,367 leke
TVSH NE GELJE 0 leke
TVSH E PAGUESHME 177,367 leke
TVSH E ZBRITSHME NE BLERJE 0 leke

IV MJETET MONETARE PERBEHEN : 2,492 leke
BANKA 2492 leke
ARKA 0 leke

HARTUES! PERFAQESUESI LIGJOR
ADMINISTRATORI
PETRIT LLESHI

PETRIT LLESHI (PF) K91729004M
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DHENIA E SHENIMEVE SHPJEGUESE SIPAS SKK S| ME POSHTE ;

Pasq.Nr.1- AKTIVET :

1-Mjetet Monetare perbehen nga mjetet ne banke si me poshte ; shenimi nr.A

K.kemb. NR.Llogarise
00001203007

Nr. EMERTIMI NJ.M. Viere
1 Credins Bank Leke 2492 1
Totali 2492

ARKA 0 Leke

ARKA+BANKA  shuma:
31.12.2020 2,492
17.12.2020 0
ndryshimi + - 2,492
0
0
31.12.2020 1,098,104
17.12.2020 0
ndryshimi + - 1,098,104

Derivate dhe aktive te mbaijtura per tregtim  “"shenim nr.2
2-Aktive Financiare afat shkurter si me poshte ; shenimi nr.3

o

1-Kerkesa te arketueshme
31.12.2020
17.12.2020
ndryshimi + -

o oo

2-Tatim Fitimi | mbi paguar ‘ 31.12.2020
17.12.2020
ndryshimi + -

[- el

3.TVSH 31.12.2020
17.12.2020
ndryshimi + -
4-Inventari perbehet si me poshte ; shenimi nr.4

31.12.2020
17.12.2020
ndryshimi + -

5-Aktivet Afatshkurtera biologjike nuk kemi .

6-Aktive afatshkurtera per rishitje nuk ka

7-Parapagime dhe shpenzime te shtyra nuk ka

Il Aktivet afatgjata materiale shenimi 9

TOTALI aktivit 31.12.2020
17.12.2020
ndryshimi + -

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
PETRIT LLESHI

[~ N=-N-N-NolleNelN-NoNe--N=j]

PETRIT LLESHI (PF) K91729004M
DETYRIMET DHE KAPITALI VITI 2020
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HUATE DHE PARAPAGIMET :

shenir DERIV, imi
She""HUAM:FT*SIET Ntk Nuk ka shenimi 1 shser:weirr:im'1154
HUATE DHE PARAPAGIMET : shenimi 16
mR_h EMERTIMI 2020 2019|Ndryshimi + -
401 Detyrime ndaj furnitareve 0 0 0
421 Detyrime ndaj pun.Dhjetar 2019 0 0 0
Detyrime tatimore 923,229 0 923,229
431 Sig.shog.shendetsare Dhjetar 2019 923,229 0 923,229
442 TAP Dhietor 2019 0 0 0
444 Tatim fitimi Bilanci 2019 0 0 0
Te drejta dhe detyrime tiera 0 0 0
L , Parapagimet e arketuara 0 0 0
[ ] SHUMA: 923,229 0 923,229
| 4] Grandet shenimi |7 0 0 0
‘i | Provizionet afatshkurtera shenimi 18 0 0 0
[ ] DETYRIMET AFATGJATA shenimi 19 0 0 0
, HLIA AFATGJATE FI BANK 0 0 0
il KAPITALI 0 0 0
Aksionet e pakices(p.f.konsoliduara)shenimi23 0 0 0
Kapitali aksionereve shenimi 24 0 0 0
Kapitali aksionar shenimi 25 0 0 0
Primi | aksionit shenimi 26 0 0 0
Aksionet e thesarit shenimi 27 0 0 0
Rezervat statuore shenimi 28 0 0 0
Rezervat ligjore shenimi 29 0 0 0
Rezervat e tiera shenimi 30 0 0 0
Fitimet e pashperdara shenimi 31 0 0 0
Fitimi(humbja) v.financiar shenimi 32 0 0 0
TOTALI PASIVIT 923,229 0 923,229

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

PETRIT LLESHI

PETRIT LLESHI (PF) K91729004M
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PASQYRA E TE ARDHUREVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT SIPAS NATYRES 2020

“

EMERTIMI VITI 2020 VITI 2019 DIFERENCA + -
SHITJE NETO 2,788,979 0 2,788,979
Sherbime 2,788,979
Shitje pa TVSH* agjensia 2,788,979 0 2,788,979
Te ardhura tjera vep.shfrytezimit 0 0 0
Ndryshim inventarin produk.gatshme 0 0 0
Puna e kryer nga njesia ekonomike 0 0 0
Blerje 2,888,979 0 2,888,979
Blerje mallarsh 2,888,979 0 2,888,979
Blerje te tjera 0 0 0
Shpenzime tjera vep.shfrytezimit 0 0 0
Te tjera shpenzime (qeraja) 0 0 0
Tatim taksa 0 0 0
Shpenzime personeli 0 0 0
Pagat e personeli 0 0 0
Shp.sig.shog.shendetsore 0 0 0
Shpenzime amortizimi 0 0 0
TOTALI shpenzimeve 2,888,979 0 2,888,979
Fitimi(humbja) nga vep.kryesore 0 0 0
Te ardhura dhe shpenz.nga nj.kontr. 0 0 0
Te ardhura e shp. Nga pjesmarrjet 0 0 0
Te ardhurat e shpenz.financiare 0 0 0
Te ardh.e shp. Nga investimet 0 0 0
Te ardh.e shp.nga interesat 0 0 0
Fitim e humbje nga kursi kembemit 0 0 0
TOTALI ardh.e shpenz. -100,000 0 -100,000
Fitimi e humbje para tatimit -100,000 0 -100,000
Shpenzime tatimi mbi fitimin 0 0 0
-100,000 0 -100,000

Fitimi(humbja) neto vitit financiar

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

PETRIT LLESHI
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VII.
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PETRIT LLESHI PF
K91729004M

REZULTATI USHTRIMOR

Celja 17.12.2020
Blerje viti 2020

Shuma :
Gjendja 31.12.2020
NGA KETO :

SHPENZIME TE TJERA

Telefon, internet

Shpenzime ligjore

Qeraja

Riparime mirmbaijtje

Te tjera shpenzime+taksa vendore
Shpenzime zyre

SHPENZIME PERSONELI
Shpenzime paga
Shpenzime sig.shoq.

TOTALI :

TE ARDHURAT :
FITIMI USHTRIMOR
Shpenzime tatimi
FITIMI NETO
MARZHI

NORMA FITIMIT

VITI 2020

0
2,888,979
2,888,979

0

oOoo0oocoooo

o o

0
2,888,979
2,788,979

-100,000
0
-100,000
-3.6%
-3.6%

PERFAQESUESI LIGJOR
PETRIT LLESHI
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